(1 1
1
MEN INSTITUTO FEDERAL

R

. . Parana Minislérida ducagéo

DIRETORIA SISTEMICA DE EDUCAGAO A DISTANCIA
PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISORIO DAS BANCAS DE VALIDAGAO - EDITAL 77/2019

A Comissao Local de Execucao do Processo Seletivo da Diretoria Sistémica de Educacgéao a
Distancia, instituida pela Portaria n° 1.318 de 23/09/2019, torna publico o RESULTADO
PROVISORIO DAS BANCAS DE VALIDAGAO, referente ao Edital n° 77/2019.

Art. 1° A Relacao Proviséria das Bancas de Validagao encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2° Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorréncia (AC), conforme artigos: 12°, 13°, 15° e 16° do Edital 77/2019.

Art. 3° O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso podera fazé-lo, por meio de
formulario especifico disponivel no Anexo V do Edital n°® 77/2019, disponibilizado na pagina
eletrénica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado a DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até as 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4° A publicagdo da Homologacao do Resultado Final das Bancas de Validagao sera
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na pagina eletrénica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5° O sorteio publico acontecera nos dias 04, 05 e 06 de marco de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrbnico desenvolvido para a Rede Federal de Educacao Profissional,
Cientifica e Tecnoldgica.

POLO: CAMPUS CAPANEMA IFPR

INSCRIGAO NOME COTA AJSgI:DA SITUAGAO
6788523251 |ADINASER AURELIA RODRIGUES 2 AC AUSENTE
7454428217 ALECSANDRA PAULINO DA SILVA 2 AC AUSENTE
3287887445 ALECSANDRA PAULINO DA SILVA 2 AC AUSENTE

725018513 ALINE CAMILA SIEPMANN 8 AC AUSENTE
9376965475 ANA PAULA WICINOVSKI 4 AC AUSENTE
4051777781 ANDRE MARCOS PAVLAK 4 AC AUSENTE
1273809671 ANDRESSA ALIPIO 2 AC AUSENTE
8062382124 | ANGELICA GONGALVES 2 AC AUSENTE
3510682860 BARBARA AGUIRRE GOULART 2 AC AUSENTE

400115 BEATRIZ DREBES 4 DEFERIDO


mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

n
BENE INSTITUTO FEDERAL
B® Parana

7216261365
5619121680
6248418962
7217801268
3345535760
5330412845
2517356765
1589492492
9098250173
6342034992
5159648933
6123324517
4145232631
5432661429
4546425897
6911294352
9171847881
4014311039
3911972035
9796928168
3953794277
8020399923
9656834142
4261502779

471758425
4593040268
4919633046
4616504354
5398833164
3257788600
1030921376
2397752086

471711152
7172737995
3291808086

844154217
8157343649
1706792418

CLAUDIA BAIERLE

CLAUDOIR DA SILVA SANTOS
CLEDIANE EVANI SCHWANKE
CLEONICE WOLF

DANIELA LOURENgO DA SILVA
DENILSON DE ALMEIDA DE MATTOS
EDINA MARQUES

EDUARDO FELIPE DE PAULA
EMANOEL LUAN LEITE PUREZA
ERIVALDO ANTONIO COSSETIN
GABRIELI ZORZANELLO

GISELI DA SILVA

GISLAINE FERREIRA

GUILHERME IZIDORO

JALMIR LAMIM

JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO

JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS

JéSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO
JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER
JONAS ZOTTI

JOZIANE CAVALHEIRO

JUCILEI DA SILVA

JUNILSON OLIVEIRA

KARINA BECKER

KELIN CASSIANE SOTT

LEANDRO TECH

LETICIA JULIANA DA SILVA SANTOS
LINCON COELHO DE SOUZA

LUCAS DANIEL GODINHO DOS SANTOS
LUCAS SCHULLER

MAIRA APARECIDA GONGALVES PAVLAK
MARIA ROSIMEIRE TEMOTEO LOPES
MARLI WOLF

MATEUS ENRIQUE FAGUNDES

NEDIO LUIZ MENDES DOS SANTOS
SIMONE GUIMARAES

STANIEL RODRIGO DAL SOUTO
TAMARA OLINDA MARCON

A~ b A N OO NN O OB ©OIN 0O 00 O DN DN O ®©® 00 M b OO M ©ODNMN O PO O > P> O PP OO O P>

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

AC

AC

AC

Ministério cia Educagao

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE



(1 1]

(] |

BENE INSTITUTO FEDERAL
B® Parana

1163392871 TIAGO ROGERIO

5494866724 VILSON MACHADO
5983295732 |WAGNER DE SOUZA BRANCO
2257928860 |WILLY VANDER KERKHOFF

11

AC
AC
AC
AC

Ministério da Educagao

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



