



DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o **RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO**, referente ao Edital nº 77/2019.

- Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.
- Art. 2° Os(As) candidatos(as) **AUSENTES** ou **INDEFERIDOS(AS)** foram realocados(as) na **Ampla Concorrência (AC)**, conforme artigos: 12°, 13°, 15° e 16° do Edital 77/2019.
- Art. 3° O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de formulário específico disponível no Anexo V do Edital n° 77/2019, disponibilizado na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, por meio do e-mail ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de 2020.
- Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será realizada no **dia 27 de fevereiro de 2020**, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).
- Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica.

POLO: CAMPUS CAPANEMA IFPR

INSCRIÇÃO	NOME	СОТА	COTA AJUSTADA	SITUAÇÃO
6788523251	ADINASER AURELIA RODRIGUES	2	AC	AUSENTE
7454428217	ALECSANDRA PAULINO DA SILVA	2	AC	AUSENTE
3287887445	ALECSANDRA PAULINO DA SILVA	2	AC	AUSENTE
725018513	ALINE CAMILA SIEPMANN	8	AC	AUSENTE
9376965475	ANA PAULA WICINOVSKI	4	AC	AUSENTE
4051777781	ANDRÉ MARCOS PAVLAK	4	AC	AUSENTE
1273809671	ANDRESSA ALÍPIO	2	AC	AUSENTE
8062382124	ANGELICA GONÇALVES	2	AC	AUSENTE
3510682860	BÁRBARA AGUIRRE GOULART	2	AC	AUSENTE
400115	BEATRIZ DREBES	4		DEFERIDO





7216261365 CLAUDIA BAIERLE 4 AC	AUSENTE
5619121680 CLAUDOIR DA SILVA SANTOS 6 AC	AUSENTE
6248418962 CLEDIANE EVANI SCHWANKE 8 AC	AUSENTE
7217801268 CLEONICE WOLF 4 AC	AUSENTE
3345535760 DANIELA LOURENÇO DA SILVA 4 AC	AUSENTE
5330412845 DENILSON DE ALMEIDA DE MATTOS 6 AC	AUSENTE
2517356765 EDINA MARQUES 4 AC	AUSENTE
1589492492 EDUARDO FELIPE DE PAULA 4 AC	AUSENTE
9098250173 EMANOEL LUAN LEITE PUREZA 6 AC	AUSENTE
6342034992 ERIVALDO ANTÔNIO COSSETIN 8 AC	AUSENTE
5159648933 GABRIELI ZORZANELLO 4 AC	AUSENTE
6123324517 GISELI DA SILVA 6 AC	AUSENTE
4145232631 GISLAINE FERREIRA 2 AC	AUSENTE
	AUSENTE
5432661429 GUILHERME IZIDORO 8 AC	DEFERIDO
5432661429 GUILHERME IZIDORO 8 AC 4546425897 JALMIR LAMIM 4 -	DEI EINIDO
	AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 -	
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC	AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC	AUSENTE AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC	AUSENTE AUSENTE AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 -	AUSENTE AUSENTE AUSENTE DEFERIDO
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 -	AUSENTE AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC	AUSENTE AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 -	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE DEFERIDO
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 - 4593040268 LEANDRO TECH 8 AC	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 - 4593040268 LEANDRO TECH 8 AC 4919633046 LETICIA JULIANA DA SILVA SANTOS 2 AC	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE DEFERIDO AUSENTE AUSENTE AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 - 4593040268 LEANDRO TECH 8 AC 4919633046 LETICIA JULIANA DA SILVA SANTOS 2 AC 4616504354 LINCON COELHO DE SOUZA 8 AC	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE DEFERIDO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 - 4593040268 LEANDRO TECH 8 AC 4919633046 LETICIA JULIANA DA SILVA SANTOS 2 AC 4616504354 LINCON COELHO DE SOUZA 8 AC 5398833164 LUCAS DANIEL GODINHO DOS SANTOS 4 AC	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 - 4593040268 LEANDRO TECH 8 AC 4919633046 LETICIA JULIANA DA SILVA SANTOS 2 AC 4616504354 LINCON COELHO DE SOUZA 8 AC 5398833164 LUCAS DANIEL GODINHO DOS SANTOS 4 AC 3257788600 LUCAS SCHULLER 8 AC	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 - 4593040268 LEANDRO TECH 8 AC 4919633046 LETICIA JULIANA DA SILVA SANTOS 2 AC 4616504354 LINCON COELHO DE SOUZA 8 AC 5398833164 LUCAS DANIEL GODINHO DOS SANTOS 4 AC 3257788600 LUCAS SCHULLER 8 AC 1030921376	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 - 4593040268 LEANDRO TECH 8 AC 4919633046 LETICIA JULIANA DA SILVA SANTOS 2 AC 4616504354 LINCON COELHO DE SOUZA 8 AC 5398833164 LUCAS DANIEL GODINHO DOS SANTOS 4 AC 3257788600 LUCAS SCHULLER 8 AC 1030921376	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 - 4593040268 LEANDRO TECH 8 AC 4919633046 LETICIA JULIANA DA SILVA SANTOS 2 AC 4616504354 LINCON COELHO DE SOUZA 8 AC 5398833164 LUCAS DANIEL GODINHO DOS SANTOS 4 AC 3257788600 LUCAS SCHULLER 8 AC 1030921376	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 - 4593040268 LEANDRO TECH 8 AC 4919633046 LETICIA JULIANA DA SILVA SANTOS 2 AC 4616504354 LINCON COELHO DE SOUZA 8 AC 5398833164 LUCAS DANIEL GODINHO DOS SANTOS 4 AC 1030921376 MAIRA APARECIDA GONÇALVES PAVLAK 4 AC <	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO DEFERIDO AUSENTE
4546425897 JALMIR LAMIM 4 - 6911294352 JANDERSON RAFAEL FERREIRA RIBEIRO 8 AC 9171847881 JEFERSON GREGOLAN RODRIGUES DE MORAIS 4 AC 4014311039 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CANO 4 AC 3911972035 JOCIMARI TERESINHA BRIZOLA MULLER 8 - 9796928168 JONAS ZOTTI 8 - 3953794277 JOZIANE CAVALHEIRO 8 AC 8020399923 JUCILEI DA SILVA 2 AC 9656834142 JUNILSON OLIVEIRA 2 AC 4261502779 KARINA BECKER 6 AC 471758425 KELIN CASSIANE SOTT 8 - 4593040268 LEANDRO TECH 8 AC 4919633046 LETICIA JULIANA DA SILVA SANTOS 2 AC 4616504354 LINCON COELHO DE SOUZA 8 AC 5398833164 LUCAS DANIEL GODINHO DOS SANTOS 4 AC 1030921376 MAIRA APARECIDA GONÇALVES PAVLAK 4 AC <	AUSENTE AUSENTE DEFERIDO AUSENTE





1163392871 TIAGO	ROGÉRIO	8	AC	AUSENTE
5494866724 VILSOI	N MACHADO	2	AC	AUSENTE
5983295732 WAGN	ER DE SOUZA BRANCO	8	AC	AUSENTE
2257928860 WILLY	VANDER KERKHOFF	11	AC	AUSENTE